è corrisposto il compenso relativo alle prestazioni effettivamente svolte. Il presente contratto 
è risolutivamente condizionato al venir meno delle condizioni di cui all’art. 94 D.Lgs 36/2023 
e/o della regolarità contributiva accertata dal DURC.  

ARTICOLO 8. CONTROVERSIE. 

4365,00 QUATTROMILATRECENTOSESSANTACINQUE         00

Per ogni controversia riguardante l’interpretazione o l’esecuzione del presente contratto, ne 
viene fatta contestazione scritta al Responsabile del Procedimento; quest’ultimo, propone la 
soluzione entro 30 giorni dal ricevimento, provvedendo nei 30 giorni successivi agli